
ÅFJORD  KQMMUNE

POSTBOKS 54 Ka  rtverket
7169 ÅFJORD

Deres ref.: Sak: Dato:

18135728 22.07.2020

Retur av tinglyst dokument

Vi returnerer med dette dokumenter som er tinglyst med dokumentnummer

°  2020/2772672/200

Vedlagt følger bekreftet utskrift fra grunnboken over den/de aktuelle registerenheten(e), jf. forskrift
om tinglysing §  17  fjerde ledd.

På vår nettside http://seeiendom.kartverket.no kan du se hva som er tinglyst på eiendommer og

borettslagsandeler.

Med vennlig hilsen
Statens kartverk Tinglysing

 

l  wvwv.kartverket.no  al, 'ga Jul law
Statens kartverk Tinglysing. Tinglysing -- fast eiendom .-

Besøksadresse: Kartverksveien 21 Hønefoss. Postadresse: Postboks 600 Se11tm;11L3507_Hone_foss ,.

Telefon: 32 ll 80 00 Telefaks: 33 ll 88 Ol

E-post: tinglysing@ kartverketno Organisasjonsnummer: 971 040 238



Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 22.07.2020 kl. 08.50

Oppdatert per: 22.07 2020 kl 08 50

Kommune: 5058 ÅFJORD

Gnr: 43 Bnr: l

Bekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

2018/428068-1/200 HJEMMEL TIL  EIENDOMSRETT
l2.02.20l8 21.00 VEDERLAG: NOK 2 050 000

MURVOLD GAUTE
F.NR: 020793
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Andel i jordsameie

2014/269479-2/200 OPPRETTELSE AV JORDSAMEIE

02.04.20l4 DENNE MATRIKKELENHETEN
HAR ANDEL I KNR:5058 GNR:43 BNR:23

IDEELL: 1310/6090
Stedbundne heftelser som kan ha betydning for de
matrikkelenhetene med eierandel, kan være registrert på
jordsameiet.

2020/2772672-2/200 ENDRING FRA JORDSAMÆIE TIL REALSAMEIE

2l.07.2020 2l.00 DENNE MATRIKKELENHETEN

HAR ANDEL I KNR:5C58 GNR:43 BNR:28 IDEELL: l3l/609
Stedbundne heftelser som kan ha betydning for de
matrikkelenhetene med eierandel, kan være registrert på
jordsameiet.

HEFTELSER

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas å kun ha historisk betydning,
eller som vedrører en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overført til
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

Servitutter tinglyst på hovedbruket/avgivereiendommen før fradelingsdatoen,
eller før eventuelle arealoverføringer, er heller ikke overført. Disse finner

du på grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

1948/1452-4/63 BESTEMMELSE OM BEITERETT
06.10.1948 RETTIGHETSHAVER: KNR:5058 GNR:43 BNR:8

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1954/939-2/63 BESTEMMELSE  OM VANNRETT

l4.05.l954 RETTIGHETSHAVER: KNR:5058 GNR:43 BNR:l0
Bestemmelse om vannledning
GJELDER DENNE REGI TERENHETEN MED FLERE

1961/1759-1/63 ERKLÆRING/AVTALE

2l.06.l96l Bestemmelse om felles vannverk/ledning
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1975/1006-1/63 RETTIGHET
14.C3.l975 RETTIGHETSHAVER: TRØNDER ENERGI ANS

ORG.NR: 944 086 757
LEIEAVTALE

ENGANGSAVGIFT NOK 500
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1983/573-1/53 JORDSKIFTE
32.32.1983 GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1992/4484-1/63 BEST. OM  ADKOMSTRETT
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Grunnboksutskrift fra

Kommune: 5058 ÅFJORD
Gnr: 43 Bnr: 1

27.10.1992

1994/3776-1/63
28.07.1994

1995/4085-1/63
27.09.1995

1997/5771-2/63
24.12.1997

1997/5771-3/63
24.12.1997

1998/983-1/63
09.03.1998

2001/1881-2/63
25.04.2001

2004/8030-2/63
09.12.2004

2005/6403-1/63
04.10.2005

2005/6822-1/63
24.10.2005

2006/634-1/63
03.02.2006

2008/246300-2/200
28.03.2008

2018/477682-1/200
26.02.2018 21.00

GRUNNDATA

0/900345-1/63

1831/900001-1/63
09.06.1831

Bekreftet grunnboksutskrift

Statens kartverk 22.07.2020 kl. 08.50
22.07.2020 kl. 08.50

Data uthentet:

Oppdatert per:

Bestemmelse om vannrett
Med flere bestemmelser
Rettighetshaver: SØRDALEN GRENDEFORENING

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLÆRING/AVTALE
Bestemmelse om regulering av innsjø/vann/elv
Med flere bestemmelser
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

JORDSKIFTE
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

LIVSVARIG BORETT

Rettighetshaver: MURVOLD HENRY, født 03
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

10 1929

LIVSVARIG BORETT
Rettighetshaver: MURVOLD ESTER, født 19
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

10 1940

JORDSKIFTE
Grensegangssak
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

JORDSKIFTE
Grensegangssak
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:5058 GNR:é3 BNR:19
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ELEKTRISKE KRAFTLINJER

Med flere bestemmelser
Rettighetshaver: TRØNDERENERGI NETT AS
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLÆRING/AVTALE

Bestemmelse om vannrett
Bestemmelse om adkomstrett
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m.
Med flere bestemmelser
Rettighetshaver: MURVOLD OG VINGEN VASSVERK BA

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLÆRING/AVTALE
RETTIGHETSHAVER: KNR:5058 GNR:43 BNR:21
Bestemmelse om veg
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BEST. OM ADKOMSTRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:5058 GNR:43 BNR:22
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

PANTEDOKUMENT
EELØP; Nok 5 000 000
PANTHAVER: ÅFJORD SPAREBANK
oRG.NR; 937 902 44;
GJELDER DENNE REs1sTERENHETENMED FLERE

OPPRETTELSE AV MATRIKKELENHETEN

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:5058 GNR:43 BNR:2
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Melding til tinglysing

Det er opprettet en ny: Grunneiendom Løpenummer for forretning: 613 170 394

Det er ført med brukstilfelle: Opprett ny grunneiendom ved fradeling Vedlegg: Nei

Opprettet etter ML § 9 b til h: Nei

Rekvirent av tinglysing
Organisasjonsnr Navn Adresse
921875533 ÅFJORD KOMMUNE Postboks 54, 7169 ÅFJORD

Rekvirent(er) av forretning
Fødselsdato/Orgnr Navn Bruksenhet Adresse Ulik hjemmelshaver: JA

030151 LØVSETH OLAV ARVID SØRDALSVEIEN 1123, 7170 ÅFJORD

020793 MURVOLD  GAUTE SØRDALSVEIEN 1098, 7170 ÅFJORD

300374 MURVOLD ODD ERIK SØRDALSVEIEN 1126, 7170 ÅFJORD

Avgivereiendom(mer)
Knr Gnr Bnr Fnr
5058 43 23

Ikke  tinglyste eiere  I  kontaktinstans
Eierforhold Navn/Matrikkelnr Bruksenhet Adresse Andel
Aktuell eier 5058  -  43/  1 1310/

6090
Aktuell eier 5058  -  43  I 2 1310/

6090
Aktuell eier 5058  -  43/3 1310/

6090
Aktuell eier 5058 - 43  I  4 605 / 6090

Aktuell eier 5058  -  43 / 6 605 / 6090

Aktuell eier 5058 - 43 / 8 950  I  6090

MHHMHMEIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
Knr Bnr ~ . T “ " "
5058 28

Melding til tinglysing er hjemlet i Matrikkelloven § 24

17.07.2020 09.36
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